FTN Novi Sad
Mehanika 2 gradevinarstvo

REZULTATI nakon januarskog roka (2023)1

Kol 272 3Z

Indeks Prezime Ime [%]  [%] [%]

GR 54/2013  Mitri¢ Isidora 55 90 80
GR 111/2020 Tadi¢ DPorde 55 - -
GR 94/2020 Kandi¢ Nemanja 55 60 -
GR 90/2020 Stanisi¢ Stefana 85
GR 89/2020 Filipovi¢ Aleksa 55 55
GR 72/2020 Nikoli¢ Jovana 60
GR 43/2020 Marinkovi¢ Marjan 51 60
GR 29/2020 Lazarevi¢ Jakov 51 70 60
GR 9/2020 Kostadinovi¢c  Miljan 51 55 -
GR 79/2016 Lazarov Nemanja - 70 80

GR 48/2017 Despotovié¢ Dragan
GR 98/2017 Bursaé Kristina
GR 108/2017 Panteli¢ Aleksandra

GR 71/2018 Maglajéevi¢ Jovana

GR 74/2019 Stojanov Luka

GR 83/2019 Svonja Todor 51

GR 12/2020 boki¢ Zeljana

GR 16/2020 Tokapek Kosta 80 70

GR 19/2020 Bibi¢ Milica 55 60 65

GR 24/2020 Manojlovi¢ Milo$

GR 66/2020 Kastratovi¢ Milovan 75 80 70
GR 75/2020 Mili¢ Nikolina 55 80 70
GR 82/2020 Prole Marko

GR 84/2020 Kovacevié Aleksandar 51

GR 115/2020 Mitrovi¢ Mihailo 55 - -

GR 125/2020 Luki¢ Filip 60 70 -




GR 127/2020

GR 151/2020

GR 161/2020

GR 165/2020

GR 167/2020

GR 1/2021

GR 2/2021

GR 3/2021

GR 4/2021

GR 5/2021

GR 6/2021

GR 7/2021

GR 8/2021

GR 9/2021

GR 10/2021

GR 11/2021

GR 12/2021

GR 13/2021

GR 14/2021

GR 15/2021

GR 16/2021

GR 17/2021

GR 18/2021

GR 20/2021 Buban"a Jovan

GR 21/2021

GR 23/2021

GR 24/2021

GR 25/2021

GR 26/2021

GR 27/2021

GR 28/2021

GR 29/2021

Koci¢

Vuji¢

Baki¢
Pani¢
Prodanovi¢
Jovanovi¢
Mrkaji¢
Milidragovi¢
Vujinovié
Tanasi¢
Lazi¢
Todorovi¢
Pavlovi¢
BozZovi¢
Marjanovi¢
Vuceti¢
Resanovi¢
Skrbi¢
Culi¢

Lazi¢
Vuckovié
Radovanov

Raleti¢

Pavkovié

Vukov

Kuzmanovi¢

Demkovi¢
Blagojevi¢
Pauni¢
Janiji¢

Vasié¢

Nenad
Marko
Milana
Nikolina
Jelena
Aleksandar
Luka

Igor
Andela
Anastasija
Vasilije
Aleksandra
Igor

Uro$
Jovana
Durdina
Stefan
Tamara
Savo

Sara
Tamara
Marko

Milica

Nadezda
Julijana
Nikola
Katarina
Bojan
Milan
Sinisa

Dimitrije

51

75

60

55

70

55

65

55

90

60

95

60

55

65

100

55

51

70

80

60

100

80

51

55

55

85

80

60

90

90

70

80

65

95

85

100

80

85

60

100

95

80

60

70

100

70

70

55

55

55

80

55

90

60

85

55

85

55

55

55

100

70

55

55

100

60

55




GR 30/2021

GR 31/2021

GR 32/2021

GR 33/2021

GR 34/2021

GR 35/2021

GR 36/2021

GR 37/2021

GR 38/2021

GR 39/2021

GR 40/2021

GR 41/2021

GR 42/2021

GR 43/2021

GR 44/2021

GR 45/2021

GR 46/2021

GR 47/2021

GR 48/2021

GR 49/2021

GR 52/2021

GR 53/2021

GR 54/2021

GR 55/2021

GR 56/2021

GR 57/2021

GR 58/2021

GR 59/2021

GR 60/2021

GR 61/2021

GR 62/2021

GR 63/2021

Todorovi¢
Maksimovi¢
KokoSar
Mrden
BoZovi¢
Vezmar
Topi¢
Birovljevi¢
Mitrovi¢
Pavlovi¢
Mati¢
Koraé
Pesi¢
Stokuca
Babi¢
Neskovic¢
Trifkovié¢
Smiljani¢
Beodranski
Tepi¢
Ninkovi¢
Skori¢
Jeli¢
Bosiljcic¢
Petrovi¢
Gutesa
Comi¢
Maletin
Lazi¢
Bosakov
Lezai¢

Evtov

Mihailo
Vladimir
Mile

Mile
Tijana
Jovana
Goran
Milos
Dorde
Ivana
Aleksa
Uros
Milan
Nemanja
Milan
llija
Marko
Strahinja
Aleksandra
Sanja
Zeljko
Dejana
Petar
Natasa
Ana
Milan
Nikolina
DuSanka
Milos
Lazar
Stefan

Voin

60

75

80

55

51

95

55

55

60

60

55

55

60

55

60

75

55

55

55

60

60

55

55

60

55

55

60

90

80

80

80

55

100

80

90

55

80

55

80

80

80

80

90

60

90

90

80

100

55

100

60

70

60

60

55

55

70

60

60

55

60

55

60

55

60

100




GR 64/2021

GR 65/2021

GR 68/2021

GR 69/2021

GR 70/2021

GR 71/2021

GR 72/2021

GR 73/2021

GR 76/2021

GR 78/2021

GR 79/2021

GR 80/2021

GR 81/2021

GR 82/2021

GR 83/2021

GR 84/2021

GR 85/2021

GR 86/2021

GR 87/2021

GR 88/2021

GR 92/2021

GR 93/2021

GR 94/2021

GR 95/2021

GR 96/2021

GR 97/2021

GR 99/2021

GR 100/2021

GR 101/2021

GR 103/2021

GR 104/2021

GR 105/2021

GR 106/2021

Vlaisavljevié
Zivanovié
Milovanovic
Burik
Milinkovi¢
Lazi¢
Joki¢
Gacesa
Jurica
Jerki¢
Gavri¢
LaloSevié
Bojat
Stojanovi¢
Surlan
Priji¢
Gasic
Sevié
Mastilo
Maro$
Kuran
Maksimovi¢
Besli¢
Radojevi¢
Cepregi
Cenejac
Knezevi¢
Vidaci¢
Cuk
Kecman
Apic
Radojic¢i¢

Mojsin

Tijana
Dorde
Milica
Severina
Aleksa
Mladen
Andela
Saska
Aleksandar
Bojana
Aleksandra
Luka
Danilo
llija
Luka
Kristina
Tamara
Stefan
Milica
Ivana
Filip
Stanisa
Milanka
Jovana
Leona
Marija
Vladana
Milan
Milica
Ognjen
Bosko
Luka

Milan

70

70

70

80

75

60

70

95

55

55

60

60

55

60

80

75

60

65

70

55

60

55

85

70

55

60

60

65

60

60

60

80

70

80

80

90

70

90

70

70

80

100

90

80

60

55

60

70

60

60

60

60

100

90

55




GR 109/2021

GR 111/2021

GR 115/2021

GR 116/2021

GR 119/2021

GR 121/2021

GR 122/2021

GR 125/2021

GR 126/2021

GR 127/2021

GR 130/2021

GR 132/2021

GR 133/2021

GR 134/2021

GR 135/2021

GR 136/2021

GR 139/2021

GR 142/2021

GR 143/2021

GR 146/2021

GR 147/2021

GR 149/2021

GR 150/2021

GR 151/2021

GR 156/2021

GR 157/2021

GR 158/2021

GR 161/2021

GR 162/2021

GR 165/2021

GR 166/2021

GR 167/2021

GR 169/2021

Spasojevi¢
Plavsi¢
Sasi¢
Vujaskovi¢
Stojanovi¢
Jovi¢
Keselj
Bakovi¢
Petrovi¢
Buri¢
Romi¢
Kosanovi¢
Perkovic
Tomas
Obradovi¢
Suboti¢
Todorovi¢
Sakota
Siljegovié
Perisi¢
Mitrovi¢
Nedi¢
Andzi¢
Jovancic
Petrusic¢
Ivanovi¢
Ostoji¢
Buri¢
Bozi¢
Knezevic¢
Petkovi¢
Pudi¢

Proli¢

Jelena
Andela
Mihajlo
Jelena
Luka
Sara
Boris
Tomo
Teodora
Visnja
Milena
Mihajlo
Diko
Dorde
Blanka
Stefan
Ljubisa
Kristina
Zorana
Tatjana
Milica
Maja
Branka
Aleksandra
Dunja
Jovana
Kristina
Branislav
Sinisa
Sara
Dusan
Anja

Nikolina

55

55

60

70

80

55

70

51

55

55

60

55

55

60

55

55

70

55

55

60

55

51

65

55

55

55

55

60

55

65

55

80

70

60

70

90

85

70

80

80

80

60

70

60

60

70

60

60

60

55

60




GR 170/2021 Stojanovic¢ Jelena - - -

GR 173/2021 Micovic Elena 55 - -
GR 174/2021 Pavlovi¢ Katarina 60 60 60
GR 175/2021 Makevié Teodora 55 - -
GR 176/2021 Kapovié¢ Mladen 55 80

GR 178/2021 Makridou loanna 90 80 -
GR 179/2021  Séepanovié  Teodora 60 - -
GR 183/2022 Marijanac Rade 51 - -

GR 201/2022 Oéaiovié Andela

Pravo na izlazak na usmeni deo ispita imaju studenti koji su polozili sva tri dela.

Usmeni deo ispita ¢e se odrzati u utorak 31. januara 2023.
Vreme odrzavanja usmenog je:

1. Grupa (do crvenog polja): U 10h
2. Grupa (od crvenog do plavog polja): u 11h
3. Grupa (od plavog do zelenog polja): u 12h

Mesto odrzavanja usmenog ispita ¢e biti navedeno naknadno. Najkasnije do
ponedeljka 30. januara 2023..

Napomena (danas mi je javljeno da su u zadacima sa drugih ispita nadene jo$
tri sveske za Mehaniku 2. Ovi student ¢e biti uneti u tabelu najkasnije u
subotu)

Uvid u radove je u utorak 31. Januara 2023 u 13h na mestu odrzavanja
usmenog ispita.

Predmetni nastavnik
Zvonko Rakari¢



